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Il Giudice Sportivo Regionale, Sig. Gianfranco MARSIBILIO, nella seduta del 09/05/2019, ha adottato i seguenti provvedimenti:

Serie C Interregionale Femminile

Cus L'aquila Pallavolo - Edas Torrevecchia Teatina
25/2123/25 25/18 25/23

| Arbitro: Lauria Paola, Il Arbitro: Melizzi Francesca
Twice Cream Lanciano - Pallavolo Montesilvano
25/2125/19 25/20

| Arbitro: Di Gregorio Walter, Il Arbitro: Di Florio Dario
Re-hash Volley Nereto - Do. Gi. Gioielli Arabona
17/2519/25 18/25

| Arbitro: Roscioli Pierfrancesco, Il Arbitro: Micalessi Massimo
Pol. San Gabriele Vasto - Gada Volley Pescara 3

25/18 25/21 25/23

| Arbitro: Argentieri Ludovico, Il Arbitro: Romagnoli Roberto
Asd Volley Penne - Nuova Scuola Pallavolo Teramo
25/17 26/28 22/25 25/18 15/11

| Arbitro: Molina Alessandro, Il Arbitro: Pavone Giorgio
Volley Junior - Dz - Ncr Biochemical

21/2525/14 25/11 25/18

| Arbitro: Cirilli Mariazzurra, Il Arbitro: Bucci Michele
Pall.femminile Pineto - Italiangas Termoli Pallavolo
21/259/25 25/22 16/25

| Arbitro: larussi Francesca, Il Arbitro: Tosti Federica

Serie C Interregionale Maschile - Retrocessione 1
Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona - Vvf M. Bellucci L'aquila
25/19 25/17 26/28 25/20

| Arbitro: Romagnoli Roberto, Il Arbitro: Olivieri Carlo

Serie C Interregionale Maschile - Retrocessione 2
A.s. Teate Volley Asd - Pallavolo Montesilvano

21/25 26/24 25/18 14/25 16/14

| Arbitro: Morelli Andrea, Il Arbitro: Cocco Alessio

B.t.s. San Salvo - A.s. Teate Volley Asd

25/17 25/15 25/19

| Arbitro: Romagnoli Roberto, Il Arbitro: D'amario Domenico

Serie C Maschile - Finale Promozione
A.s.d. Termoli Pallavolo - Virtus Volley Paglieta
15/25 22/25 19/25

| Arbitro: Sacrini Francesco, Il Arbitro: Cocco Alessio

Serie D Interregionale Femminile - Promozione
A.s. Teate Volley Asd - Asd Pallavolo Roseto

17/25 25/18 23/25 16/25

| Arbitro: Sammarco Simone, Il Arbitro: Cocco Alessio
Comind Cepagatti - Bcc Roma

25/2125/19 18/25 17/25 16/14

| Arbitro: Finucci Anna

Holzhaus Isernia - Asd Pallavolo Roseto

25/18 17/25 5/25 19/25

| Arbitro: Costa Cosmo

Asd Gioventu Sambuceto Volley - Bcc Roma

25/22 25/10 25/20

| Arbitro: Sammarco Simone, Il Arbitro: Cocco Alessio
A.s. Teate Volley Asd - Asd Montorio Volley

22/2525/23 19/25 13/25

| Arbitro: Campetta Federica, Il Arbitro: Di Russo Martina

Serie D Femminile - Retrocessione Girone D
Collecorvino - C.s.a. Volley - Polymatic Arabona

24/26 22/25 25/27

| Arbitro: Perazzetti Simona, Il Arbitro: larussi Francesca
W Tortoreto A.s.d. - Asd Cordigeri Volley

25/15 25/21 25/23

| Arbitro: Cristofani Pina

Virtus Loreto Volley - Cedas All Stars

25/17 22/25 25/18 25/17

| Arbitro: Roio Sabatino, Il Arbitro: Diaconu Alexandra

3-0

3-2

3-1

13

3-1

3-2

3-0

1-3

3-2

3-0

1-3

3-0
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Classifica

Do. Gi. Gioielli Arabona
Twice Cream Lanciano
Gada Volley Pescara 3
Volley Junior

Pol. San Gabriele Vasto
Cus L'aquila Pallavolo

Edas Torrevecchia Teatina
Re-hash Volley Nereto

Dz - Ncr Biochemical
Italiangas Termoli Pallavolo
Pallavolo Montesilvano
Nuova Scuola Pallavolo Teramo
Pall.femminile Pineto

Asd Volley Penne

Classifica

P
73
66
59
55
53
43
40
32
31
29
24
18
15
8

P

Sieco Service Impavida Pallavolo Orto 17

Vvf M. Bellucci L'aquila
Cedas All Stars

Classifica

A.s. Teate Volley Asd
B.t.s. San Salvo
Pallavolo Montesilvano

Classifica
Virtus Volley Paglieta
A.s.d. Termoli Pallavolo

Classifica

Asd Pallavolo Roseto

Asd Montorio Volley

Asd Gioventu Sambuceto Volley
Posta Amica Volley Pratola '78
A.s. Teate Volley Asd

Bcc Roma

Comind Cepagatti

Holzhaus Isernia

Classifica

W Tortoreto A.s.d.

Virtus Loreto Volley
Collecorvino - C.s.a. Volley
Polymatic Arabona

Cedas All Stars

Asd Cordigeri Volley
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14
13
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SV
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20
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16
27
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46
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64
65
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72

SP

18
18

SP
14
11
16

18
20
14
18
27
26
29

14
15
14
17
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2333
2244
2199
2220
2214
2148
1954
1936
2022
1984
1759
1647
1685

PF
623
730
522

PF
662
609
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150
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965
956
957
743
823
802
792
783
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753
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709
686
439
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1924
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2110
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Serie D Femminile - Retrocessione Girone E
Volley Marsica Avezzano - Pol. Francavilla Pav

20/25 26/28 25/16 25/22 15/8

| Arbitro: Villa Santina

Asd Polisportiva Robur Pescara - 3 Fit Pallavolo Crecchio
25/2025/20 25/13

| Arbitro: Molina Alessandro

Asd Polisportiva Robur Pescara - Pol. Francavilla Pav
17/2517/25 19/25

| Arbitro: Roio Sabatino

Energy Time Np Cb - Volley Marsica Avezzano

25/17 25/19 18/25 25/20

| Arbitro: Di Camillo Catia

3 Fit Pallavolo Crecchio - Torricella Volley
15/2511/25 23/25

| Arbitro: Olivieri Carlo

Serie D Maschile - Finale Promozione

Asd Montorio Volley - Caseificio Di Nucci Agnone

11/25 21/25 25/15 25/17 15/11

| Arbitro: Micalessi Massimo, Il Arbitro: Marcheggiani Maurizio

Under 20 Maschile - Finale

Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona - Gada Volley Pescara 3
25/15 25/17 25/9

| Arbitro: Cocco Alessio, Il Arbitro: Montilii Simone

Under 18 Femminile - Semifinali

Ucci Antonio Pav Lanciano - Vigili Volley L'aquila
25/20 25/19 25/16

| Arbitro: Di Florio Dario, Il Arbitro: Morgione Nicola
Asd Montorio Volley - Virtus Arabona

25/19 22/25 25/21 18/25 6/15

| Arbitro: Bucci Michele, Il Arbitro: Cirilli Mariazzurra

Under 16 Femminile - Semifinali

Dz - Coopar - Asd Montorio Volley

25/11 25/9 25/11

| Arbitro: Roio Sabatino, Il Arbitro: Molina Alessandro
Posta Amica Scafa Pratola - Impianti Pav

16/25 25/21 12/25 14/25

| Arbitro: Villa Santina, Il Arbitro: Gualtieri Davide

U16MECC Under 16 Maschile - Girone Eccellenza

1305

1307

Gada Volley Pescara 3 - Pallavolo Montesilvano

25/19 25/18 25/23

| Arbitro: Sacrini Francesco

Asd Polisportiva Celano Volley 1968 - Sieco Service Impavida Pal
25/17 21/25 19/25 26/28

| Arbitro: Angelosante Daniele

CAU16M£ Coppa Abruzzo Under 16 Maschile - Girone A

1324

1325

Asd Teramo Volley - Ateneo Sportivo Scoppito
25/13 25/19 25/22

| Arbitro: Paolone Tania

Leoni Avezzano - Vigili Volley L'aquila
22/2526/24 23/25 16/25

| Arbitro: Villa Santina
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32
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1-3

3-0

lavolo Ortor 1-3

1-3

Classifica P

Torricella Volley 22
Energy Time Np Cb 20
Pol. Francavilla Pav 19
Asd Polisportiva Robur Pescara 13
Volley Marsica Avezzano 6

3 Fit Pallavolo Crecchio 1

Classifica

Asd Montorio Volley 5

Caseificio Di Nucci Agnone 1

Classifica P
Sieco Service Impavida Pallavolo Orto 6

Gada Volley Pescara 3 0

Classifica P
Ucci Antonio Pav Lanciano 3

Virtus Arabona 2

Asd Montorio Volley 1

Vigili Volley L'aquila 0

Classifica P
Dz - Coopar 6
Impianti Pav 6
Posta Amica Scafa Pratola 0
Asd Montorio Volley 0
Classifica P
A.s. Teate Volley Asd 30
Gada Volley Pescara 3 21
Pallavolo Montesilvano 16
Sieco Service Impavida Pallavolo Orto 10
Antoniana Volley 8

Asd Polisportiva Celano Volley 1968 5

Classifica P
Asd Montorio Volley 21
Asd Teramo Volley 14
Vigili Volley L'aquila 12
Leoni Avezzano 7
Ateneo Sportivo Scoppito 0
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CAU16ME Coppa Abruzzo Under 16 Maschile - Girone B

1343 A.s. Teate Volley Asd - Pol. Francavilla Pav 3-1
25/22 24/26 25/14 25/20
| Arbitro: Morelli Andrea

1344 Pallavolo Chieti - Pallavolo Alba 1-3
22/25 20/25 28/26 14/25
| Arbitro: Garbero Francesca

1345 Pol. Francavilla Pav - Gada Volley Pescara 3 1-3
25/27 25/16 21/25 21/25
| Arbitro: Bucci Michele

CAU16MC Coppa Abruzzo Under 16 Maschile - Girone C

1364 Altino Volley - Cedas All Stars 3-0
31/29 25/23 25/16
| Arbitro: Di Gregorio Walter

1365 Enjoy Volley Vasto Asd - B.t.s. San Salvo 3-1
18/25 25/14 25/15 25/19
| Arbitro: Manes Michelangelo

CAU14MA Coppa Abruzzo Under 14 Maschile - Girone A

1208 Pineto Volley - Asd Teramo Volley 1-3
25/23 14/25 22/25 20/25
| Arbitro: Altobelli Erika

CAU14ME Coppa Abruzzo Under 14 Maschile - Girone B

1233 Asd Volley Citta' Sant'angelo - Sieco Serviceimpavida Pallavolo Ortona 2-3
22/2525/13 25/23 17/25 14/16
| Arbitro: Perazzetti Simona

U13M3x3. Under 13 Maschile 3x3 - Girone A

1410 Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona - A.s. Teate Volley Asd 3-0
15/6 15/8 15/7

1411 A.s. Teate Volley Asd - Fortitudo Volley Teramo 0-3
7/15 9/15 5/15

1412 Fortitudo Volley Teramo - Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona 0-3
7/15 6/15 5/15

U13M3x3| Under 13 Maschile 3x3 - Girone B

1413 Volley Sulmona - Virtus Volley Paglieta 2-1
15/8 14/15 15/9

1414 Virtus Volley Paglieta - Gada Volley Pescara 3 0-3
7/15 12/15 11/15

1415 Gada Volley Pescara 3 - Volley Sulmona 2-1
15/5 13/15 15/12

U13M3x3 Under 13 Maschile 3x3 - Semifinali

1416 Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona - Volley Sulmona 2-0
15/6 15/10 0/0

1417 Gada Volley Pescara 3 - Fortitudo Volley Teramo 2-0
15/11 15/11 0/0

U13M3x3! Under 13 Maschile 3x3 - Finale 3° posto

1418 Volley Sulmona - Fortitudo Volley Teramo 2-0
15/10 15/12 0/0

U13M3x3| Under 13 Maschile 3x3 - Finale 1° posto

1419 Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona - Gada Volley Pescara 3 2-0

15/10 15/10 0/0

Classifica P
Gada Volley Pescara 3 16
Pallavolo Alba 15
A.s. Teate Volley Asd 14
Pol. Francavilla Pav 9
Pallavolo Chieti 0
Classifica P
Enjoy Volley Vasto Asd 18
Altino Volley 16
Sieco Service Impavida Pallavolo Orto 6
B.t.s. San Salvo 6
Cedas All Stars 5
Classifica P
Asd Teramo Volley 22
Fortitudo Volley Teramo 19
Leoni Avezzano 10
Volley Marsica Avezzano 7
Pineto Volley 5
Vigili Volley L'aquila 3
Classifica P
Enjoy Volley Vasto Asd 21
Sieco Serviceimpavida Pallavolo Ortor 17
Asd Volley Citta' Sant'angelo 15
B.t.s. San Salvo 10
Comind Cepagatti 4
A.s. Teate Volley Asd 2
Classifica P
Sieco Service Impavida Pallavolo Orto 8
Fortitudo Volley Teramo 4
A.s. Teate Volley Asd 0
Classifica P
Gada Volley Pescara 3 7
Volley Sulmona 4
Virtus Volley Paglieta 1

Classifica P
Sieco Service Impavida Pallavolo Orto 3
Gada Volley Pescara 3 3
Fortitudo Volley Teramo 0
Volley Sulmona 0
Classifica P
Volley Sulmona 3
Fortitudo Volley Teramo 0
Classifica P
Sieco Service Impavida Pallavolo Orto 3
Gada Volley Pescara 3 0

N ®NNNQ

© 0O NN ® 6 NN O NNQ

N N ™o oG

NN N R NN NG

BB R R

GV GP SV SP
6 1 19 9
5 2 19 12
4 3 18 13
3 5 14 18
o 7 3 21
GV GP SV SP
6 1 19 5
5 2 17 8
2 4 9 14
2 5 9 18
2 5 8 17
GV GP SV sp
8 0 24 6
6 1 20 6
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0o 1 0 2
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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara CAU16MA 1325 del 30/04/2019
140680008 - Vigili volley L'Aquila ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Gara CMC 543 del 03/05/2019
140670024 - Sieco service Impavida pallavolo Ortona ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per MANCATO UTILIZZO REFERTO ELETTRONICO

Gara CMD 548 del 02/05/2019
140690078 - PALLAVOLO MONTESILVANO ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 10.00 per AVER CAUSATO RITARDO INIZIO GARA
140690078 - PALLAVOLO MONTESILVANO ( a carico di ATLETI: 2584110 - D'AURELIO ENRICO - Penalita: 2 / 2)
AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO ANTIREGOLAMENTARE
PER REITERATE PROTESTE AVVERSO DECISIONI ARBITRALI

Gara CMD 549 del 04/05/2019
140670207 - B.T.S. San Salvo ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 30.00 per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara DME 635 del 05/05/2019
200720029 - CASEIFICIO DI NUCCI AGNONE ( a carico di ATLETI: 1869954 - DE FELICE GIUSEPPE - Penalita: 2 / 2)

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO ANTIREGOLAMENTARE
PER REITERATE PROTESTE AVVERSO DECISIONI ARBITRALI

Affisso all'albo il 09/05/2019, ore 19.30
Il Giudice Sportivo Regionale
Sig. Marsibilio Gianfranco



